eto
rea dor-

€13 tua .1.21112_- potutmeL
• VOTOS o •

MESA DA C

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
grth

• APRovADOM4 SEssio tio 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1.106 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a COLOCAÇÃO DE DOIS (02)
POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NA BR 110,SENTIDO VINDO DE ALAGOAS,
NA ENTRADA QUE DÁ ACESSO A RUA PADRE LOUREÇO, BAIRRO TANCREDO
NEVES II.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  101-5 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a CONSTRUÇÃO da CALÇADA NAS
LATERAIS E FUNDOS DA ESCOLA MUNICIPAL GEORGINA ALVES DA SILVA,
BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2017.

Ped a rio Neto
ereador- i kiPROVADOMISESS40 t404.92„

1"-W-Q-C.41,Pou1Ssini . È ai

I
VOTOS CO 	--...., 	.---..

MESA OA C.Mj A.jjj O

p e ENTE

:ATESTONRFCERMENTOPROTN°
	0_8 	DE200

Secretaria Administrativa

	00000001
	00000001